PORTARIA No 008 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre progressão de
servidora da Câmara Municipal de
Salinas.

O Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas atribuições
e em conformidade com o disposto no Art. 25, da Lei Complementar no 007, de 20 de
setembro de 2006, determina:

Art. 1o O grau de vencimento da Servidora CLARA MARISA ALMEIDA

SANTANA, matrícula no 000003, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços, passa a
ser o especificado abaixo:

NOME
CARGO

NÍVEL GRAU

Clara Marisa Almeida Santana Auxiliar de Serviços I I

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 08 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Salinas - MG, 03 de fevereiro de 2025.

MARCELO PETRONE CASTRO
Presidente